

# FIDEICOMISO DE INFRAESTRUCTURA METROPOLITANA DE MONTEVIDEO

## Llamado Público (IM) N° 23/2023

**COMUNICADO N° 08**  
**18/08/2023**

### I. **Enmiendas:**

#### **Consulta N°18**

Entregarán nuevas planillas ajustadas a los cambios en plantas de albañilería?

Respuesta:

Se deberá cotizar de acuerdo a las planillas publicadas

#### **Consulta N°19**

Ante estos cambios, solicitamos puedan extender la fecha de apertura, ya que los subcontratos deben ajustar sus propuestas a las nuevas modificaciones, lo que conlleva tiempo.

Respuesta:

No se realizarán prórrogas.